



Referat fra styremøte 4/2023/2025

Tidspunkt: 26.september 2023 kl. 18.00-19.40

Sted: Idrettens Hus – Jåttåvågen

Til stede: Anne Løndalen, leder
Synnøve Hopen, nestleder
Tone Røksund, styremedlem og BU voksen
Stein Erik Ansethmoen, styremedlem (på Teams)
Paul Hetland, styremedlem (på Teams fra ca. 19)
Frøydis Thorsen, varamedlem
Rune Broadhurst, varamedlem
Hanne Brede, BU barn (på Teams til 19)
Lovise Bungum, troppsgymnastikk
Reidun Skretting, utdanning (på telefon til 19.05)
Jannik Johansen, BU ungdom
Anne-Kristin Sollid, ansatt

Forfall: Eva K. B. Knudtson Snincak, para
Siv Rita Eikeskog, turn kvinner
Tor Einar Refsnes, turn menn
Hilde Dalen, RG

Sak	Saksinnhold	Ansvar
35/2023/2025	Protokoll 3/2023/2025 Godkjent uten merknader	
36/2023/2025	Oppfølging av saker *Breddehelg: De som deltok fra RGTK var svært fornøyde. Anne og Tone orienterte fra helgen. Det var en svært engasjert gjeng, som kunne ønsket seg noe mer tid til spørsmål og samtaler. *Strategiseminar: Det var dessverre ingen fra kretsen som deltok. Anne var med på Teamsmøte i forkant. Det blir en ny strategisk plan som legger seg tett opp til NIF sin plan. Den blir igjen forenklet. Det blir høringsrunde etter hvert. *Hellvik IL ønsker å opprette en egen gym- og turngruppe etter neste årsmøte. Vi ønsker de velkommen!	
37/2023/2025	Regnskapsrapport Det ble en rask gjennomgang i møtet. Anne minnet alle utvalgsledere på at de må gå igjennom sine budsjett og bruke midlene de er tildelt. Vi sender ut påminnelse om muligheten for å søke om støtte i neste nyhetsbrev, som en påminnelse. Det er kun kommet en søknad til nå.	Utvalgsledere Anne-Kristin
38/2023/2025	Godkjenning av budsjett for BTF 2024 Budsjettene fra Ålgård og Haugesund ble godkjent med et par merknader. Arrangørene får tilbakemelding.	Hanne/ Anne-Kristin
39/2023/2025	Kurshelgen – evaluering Reidun, Anne og Anne-Kristin orienterte om helgen, antall, gjennomføring og evaluering. Vi er godt fornøyde.	



31/2023/2025	<p>USK Arbeidsgruppen møtes neste uke.</p>	Arbeidsgruppen
40/2023/2025	<p>Utvalgene orienterer *Turn kvinner: Sotra arrangerte regionsamling for turn kvinner 15.-16.september. Fra Rogaland deltok gymnaster fra Sandnes TF og Stavanger TF. VM Antwerpen, Belgia 01.oktober - Turn kvinner: Maria Tronrud, Marie Nilsen Rønbeck begge Oslo TF, Mari Kanter Holmen TTF og Julie D. Erichsen Laksevåg TF. KM enkeltapparater i Sola arena lørdag 30.september. 7. - 8.oktober Norgescup 3 turn kvinner arrangeres i ny hall i Hareid. *Utdanning: Kompetanseavdelingen er underbemannet, så det tar litt tid å få svar fra dem. Generelt er det vanskelig å få kursarrangører og trenerutviklere til de kursene en ønsker. Det er utfordrende med avstanden det er mellom en kompetanseavdeling sentralt og et lokalt utvalg i kretsen. Det er satt opp et medtrenerkurs i Sandnes og et sikringskurs på Sola senere i høst. *BU voksen: Det har vært evalueringsmøte med arrangør av kretsturnstevnet i 2023, Nærbø. Da var også arrangør for stevnet i 2025 tilstede, Frøyland. Kontrakt med Frøyland er signert. Det blir ett-dagsstevne. Det blir programgjennomgang for stevneprogrammet 2024, kommende søndag. Ingen har meldt sin interesse for å være arrangør for Landsturnstevnet i 2025. *BU ungdom: En venter på påmelding til kretstroppen for Eurogym 2024. Agder blir med RGTK sin kretstropp. Dato for Gym Cup 2024 er satt, og det er lagt ut film fra tidligere oppvisninger i kalendervisningen på hjemmesiden. Informasjonen er sendt ut i nyhetsbrev. Det er sendt ut en spørreundersøkelse om Barnas Turnfestival. *BU barn: Det er sendt ut invitasjon til gjennomgang av stevneprogrammet for 2024. En har utsatt fristen for påmelding til Turntreff 5. – 7.klassetrinn pga. liten påmelding. *Troppsgymnastikk: Det har vært gjennomført to samlinger i september. Det var en treningssamling for junior og senior med 70 deltakere på Ålgård, og en dommersamling med 12 deltaker på Idrettens Hus. Utvalget er godt fornøyd med dette. Det er en utfordring at Sandnes TF, som en stor klubb i kretsen, ikke har med noen i utvalget. Det blir konkurranse hos Sandved og Ålgård i okt. og nov. Arrangører for konkurransene høsten 24 og hele 25 er satt. En mangler arrangør for våren 24.</p>	Utvalgsledere



	<p>Utvalget jobber med å få til faste datoer for konkurranser i kretsen.</p> <p>*Turn menn: Det er KM i Sola Arena 30.sept. Lokale utøvere har deltatt på konkurranser i Osloområdet.</p> <p>*Para: Utvalgsleder er veldig glad for å få deltatt på Breddehelgen. Det er gode nyheter at para ønskes inkludert i Eurogym. NGTF oppfordret alle til å inkludere para i innbydelser som sendes ut. Parautvalget foreslår at alle innbydelser til RGTK arrangement inneholder tekst om dette. Spørreundersøkelse er nå sendt ut til klubbene i kretsen. Her prøver en å kartlegge paratilbud utøvere og evt. andre/tidligere erfaringer. Svarfrist er 15.okt. Utvalget har allerede fått tilbakemelding fra en som er interessert i å bli med i parautvalget. Utvalget følger opp dette.</p>	
41/2023/2025	<p>Eventuelt</p> <p>*Synnøve deltar på ALT-konferansen.</p> <p>*Vi har fått en forespørsel fra en klubb i Vestland, via Haugesund TF, som ønske å delta på stevne (BTF) i RGTK. Vi henviser de til egen krets først, for eventuelt klarsignal fra dem. Anne svarer Haugesund.</p> <p>*Orientering fra Anne-Kristin:</p> <ul style="list-style-type: none"> -Fra og med 1.oktober vil det ikke være mulig å parkere på IH sine parkeringsplasser på kveldstid. En må da bruke parkeringsplassene i P-huset under Viking Stadion. - Alle styremedlemmer, varamedlemmer og utvalgsledere må sende inn honorarkrav via Visma Expense, Det må gjøres senest 10.nov., men helst før 10.oktober. Utbetaling er den 20. -NGTF arrangerer mange gode webinar som det kan være nyttig å delta på, sjekk terminlisten! -Arrangement legges ut i terminlisten. Det er her en bør følge med for å få med seg det som skjer! -Det er sendt ut informasjon fra valgkomiteen i NGTF, med forespørsel om aktuelle kandidater til valget på forbundstinget våren 2024. 	

Ref.:
Anne Kristin Sollid,
organisasjonskonsulent